Item quoddam quaternum notularum capitisbrevi de hiis que537 Prior habet apud Villam 

Asinorum.538 

529 Ratllat: MCCC.  
530 Ratllat: incipientem qui.  
531 Ratllat: primo folio.  
532 Interlineades les dues darreres paraules.  
533 Ratllar: CCC.  
534 Ratllat: MCCCC.  
535 Ratllat: quandam librum […] nupciarum que cooper.  
536 Pèrdua de la part superior esquerre del foli, falta l’espai de dos centímetres.  
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Item quoddam librum notularum sine coopertis incipientem in IIIº folio Anno Domini 

MCCCXX.  

Item quoddam alium librum quaternum notularum incipientem Quod ego, talis, 

constituo, facio et etc.539 Et fuit confectus anno Domini MCCC quarto.  

Item quoddam alium quaternum antichum notularum incipientem in primo folio Quod 

ego, Bartholomeus Carbonelli, etc.  

Item diversas cedulas testamentorum receptorum per Iacobo de Sancto Iohanem, 

quondam, de Uliano, tempore mortalicarum.  

Item quoddam librum obligacionum incipientem in IIº folio Noverint universi quod die 

intitulata pridie idus aprilis anno Domini MCCCXLII […].  

Item quoddam quaternum testamentorum receptorum per dictum Guillelmi Boneti, 

Beregarium Bo[neti] incipientem Anno Domini Mº CCCº XL octavo. Quoniam nullus in 

carne [etc.].  

Item quoddam librum notularum dicti Berengarii, cohopertum pergameno incipientem 

in IIº folio Anno Domini MCCCXL octavo. Noverint universi quod ego, Iohannes 

Ferrario, etc.  

Item quoddam alium librum notularum dicti Berengarii, coopertum cohoperta 

pergameni incipientem Anno Domini MCCC L primo. Quod ego, Brunissendis.  

Item quoddam alium librum notularum dicti Berengarii, incipientem Anno Domini Mº 

CCC LIIIIº. Quod ego, Bernardus, filius, etc.  

Item quoddam librum notularum dicti Berengarii, incipientem Anno Domini MCCCL 

tercio. Noverint universi quod ego, Dominicus de Sancto Iohanem.  

Item quoddam librum processuum et instrumentorum curarum et tutelariorum et 

inventariorum de tempore dicto Berengario.  

Item quoddam librum notularum Petri de Sancto Iohanem, incipientem Anno Domini 

MCCCXL VII. Quod ego, Guillelmus Bernardus de Uliano.  

De quibus tam dictus Bernardus quam dictus Berengarius petierunt per me, Guillelmi 

Poncii, fieri publicum instrumentum, quod fuit actum Uliani, in hospicio domini 

episcopi in quo dictus Berengarius in habitant, III die febroari540  anno Domini Mº 

CCCº LVII, presentibus testes Antonio Maioris, sacrista […]ricelle et Iacobo de Prato, 

clerico Sancte Marie de Palaco, et Marcho de Pod[io], […] Pedrera, clerico, et Guillelmi